
 

ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 сентября 2021 г.                                                                                                                     № 103 
 

Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности города 

Тобольска в государственную 

собственность Тюменской области 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 12, 14, 15 Закона 

Тюменской области от 10.12.1998 № 64 «О порядке передачи объектов государственной 

собственности Тюменской области в муниципальную собственность и порядке принятия 

объектов муниципальной собственности в государственную собственность Тюменской 

области», пунктом 9 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью города Тобольска, принятого решением Тобольской 

городской Думы от 24.04.2006 № 130, статьями 24, 44 Устава города Тобольска Тобольская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной 

собственности города Тобольска в государственную собственность Тюменской области 

согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Тюменской 

области для принятия решения по предлагаемому к передаче имуществу. 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Председатель городской Думы                                                                               А.А. Ходосевич 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению 

Тобольской городской Думы 

от 28.09.2021 г. № 103 

 

 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности города Тобольска  

в государственную собственность Тюменской области 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации 

Наименование 

имущества 

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Кол-во, 

шт. 

Балансовая 

стоимость, руб. 

МАОУ 

«Средняя 

общеобразова

тельная 

школа № 9 с 

углубленным 

изучением 

отдельных 

предметов» 

Тюменская обл., 

г. Тобольск, 4 

мкр. № 47 

7206014698 

Стом. установка 

ASTRA Logic Cross 

Flex 

Тюменская обл., 

г. Тобольск,  

4 мкр. № 47 

 

Год выпуска 2008  1 176 000.00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	28 сентября 2021 г.                                                                                                                     № 103

